

Vastaanottaja
Nivalan kaupunki
Nimi: Juha Peltomaa
Osoite: Kalliontie 15, 85500 NIVALA
Puh: 040 344 7285
Sähköposti: juha.peltomaa@nivala.fi

Dokumenttityyppi
Tarjous

Pvm.
08.05.2024

TARJOUS

Luontoselvityksen täydennys Nivalan bio-
ja e-metaanilaitoksen YVA-menettelyyn
liittyen yhteysviranomaisen lausunnon
mukaisesti

Palvelun tarjoaja	Macon Oy	
Y-tunnus	2662787-2	
Yhteystiedot	Teknologiantie 18 90590 Oulu www.macon.fi	Tj. Mikko Ahokas mikko.ahokas@macon.fi +354 40 5025249

2. ASIANTUNTIJAYRITYKSEN KUVAUS

2.1 Yrityksemme ja asiantuntemuksemme esittely

Macon Oy on asiantuntijayritys, joka kehittää, hallinnoi ja suunnittelee erilaisia ympäristöön, energiaan, teollisuuteen ja rakentamiseen, liikenteeseen ja infrastruktuuriin liittyviä hankkeita.

Macon tarjoaa kattavia asiantuntijapalveluita. Palveluihimme kuuluvat monipuoliset suunnittelutyöt, lupamenettelyt, taloudellisten, teknologisten ja ympäristöriskien hallintapalvelut sekä erilaiset kaupallistamis- ja rahoitustoiminnot. Kiertotalous, biotalous ja cleantech ovat merkittävimpiä kasvualueitamme.

Lisätietoja yrityksestämme löytyy uusilta verkkosivuilta osoitteesta www.macon.fi.

2.2 Tässä työssä työskentelevät asiantuntijat

Luontoselvitykseen liittyvät työt toteuttavat Maconin omat luontoasiantuntijat FM & KTM Johanna Alakerttula sekä biologian 4. vuoden opiskelijat Katri Kivimäki ja LuK Iida Ojala.

2.3 Referenssit

- Luontoselvitys Haapajärven bioteollisuuslaitoksen YVA:aan 2023
- Luontoselvitys Nivalan bio- ja e-metaanilaitoksen YVA:aan 2023

2.4 Maconin asiakastyytyväisyyden varmistus

Macon toteuttaa kaikki asiakasprojektit mahdollisimman laadukkaasti ja luottamuksellisesti. Asiakastyytyväisyyden varmistamiseksi käytämme seuraavanlaista seitsemän vaiheen tarkistuslistaa.



Osaava henkilöstö. Jokaisen Maconin projektin koordinoi nimetty projektipäällikkö. Maconin asiantuntijaryhmällä on tarvittaessa varajäsenet. Lisäksi voidaan hyödyntää laajoja yhteistyöverkostoja.



Riskien hallinta. Maconilla on voimassa oleva vakuutusyhtiön If:n myöntämä vastuuvakuutus. Maconin asiantuntijat toimivat aina luottamuksellisesti. Pyynnöstä voidaan allekirjoittaa NDA. Hankkeen aikana riskejä seurataan jatkuvasti ja niistä keskustellaan tarvittaessa asiakkaan kanssa.



Työn ja viestinnän laatu. Maconin asiantuntijoilla on erinomainen suullinen ja kirjallinen kielitaito suomeksi ja englanniksi. Kaikki projektin vaiheet dokumentoidaan huolellisesti. Maconilla on käytettävissään kaikki tarvittavat välineet ja IT-työkalut projektin onnistuneeseen toteuttamiseen (esim. laskenta- ja suunnitteluohjelmistot).



Vuorovaikutus. Macon toteuttaa kaikki asiakasprojektit tiiviissä vuorovaikutuksessa asiakkaan ja muiden tarvittavien sidosryhmien kanssa. Vuorovaikutuksen tasosta sovitaan asiakkaan kanssa hankkeen alussa. Vuorovaikutusta koordinoi projektipäällikkö. Pyynnöstä voimme sisällyttää tarjouksemme web-pohjaisen vuorovaikutus- ja yhteiskehitysalustan.



Täydentävät palvelut. Maconin yhteistyöverkostoihin kuuluvat mm. oikeudelliset ja taloudelliset palvelut, graafiset palvelut, ohjelmistosuunnittelupalvelut ja tieteellisen tutkimuksen palvelut. Asiakkaan pyynnöstä voimme sisällyttää tarjouksemme täydentäviä palveluja.



Viestintä ja tiedon levittäminen. Maconin tiimillä on pitkä kokemus teollisten ja akateemisten hankkeiden tulosten levittämisestä yleisö-, ammatti- ja tieteellisillä foorumeilla. Asiakkaan pyynnöstä voimme sisällyttää tarjoukseen erilaisia viestintäpalveluja.



Tulosten hyödyntäminen ja kaupallistaminen. Maconin tiimillä on runsaasti kokemusta kaupallistamisesta ja immateriaalioikeuksista. Meillä on patenteja ja osakkuuksia spin-off-yrityksistä, joiden kautta olemme saaneet tietotaitoa liittyen tulosten hyödyntämiseen. Asiakkaan pyynnöstä voimme sisällyttää tarjouksemme hyödyntämissuunnitelmien laadintaa ja hyödyntämistoimenpiteitä.

3. TOTEUTUS

Sisältö

Tämä tarjous koskee lisäselvitystä, joka liittyy Nivalaan suunnitellun bio- ja e-metaanilaitoksen YVA-menettelyn arviointiohjelmasta annettuun täydennysvaatimukseen liittyen luontoselvitykseen: (https://www.ymparisto.fi/sites/default/files/documents/NivalaYVA_ohjelmalausunto_2024-04-08s.pdf), ja on sisällöltään seuraava:

Luontoselvityksen täydennys viranomaisen lausunnon mukaisesti liittyen Nivalan bio- ja e-metaanin laitoshankkeen YVA-ohjelmasta annettuun lausuntoon sisältäen 2-3 maastokäyntiä ja kirjallisen raportin kirjoittamisen.

4. AIKATAULU

Työt voidaan aloittaa välittömästi kirjallisen tilauksen jälkeen. Luontoselvityksen osalta huomioidaan selvityksen ajankohdan oikeanmukaisuus viranomaisen lausunnon mukaisesti (maastopäivät).

5. HINTA

Luontoselvitys suoritetaan kokonaishinnoittelun mukaisesti ja on seuraava:

Luontoselvityksen täydennys viranomaisen lausunnon mukaisesti liittyen Nivalan bio- ja e-metaanin laitoshankkeen YVA-ohjelmasta annettuun lausuntoon: kokonaishinta 4 000 € + alv.

Mahdolliset (tarjoukseen kuulumattomat) yhdessä sovittavat lisätyöt 100 €/tunti + alv.

6. MUUT EHDOT

Toimeksiannossa noudatetaan konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE2013. Palveluntarjoajalla on vastuuvakuutus. Tarjouksemme on voimassa 30 päivää tarjouksen vastaanottamisesta. Laskun maksuehto on 14 vrk.

Maksuehdot: Lisäselvitykset laskutetaan, kun ne on toimitettu hyväksyttävästi tilaajalle.

Toivomme tarjouksemme kiinnostavan teitä ja johtavan yhteistyöhön tässä hankkeessa. Lisätietoja antaa Mikko Ahokas: 040 5025249, mikko.ahokas@macon.fi.

Oulussa 8.5.2024

Macon Oy

Tj. Mikko Ahokas